گفت آن چه یافت می نشود، آنم آرزوست

گزارشی از سومین جشنواره کتاب‌های برتر کودک و نوجوان

یوسف ثانی

سومین جشنواره کتاب‌های برتر کودک و نوجوان، ششم شهریورماه ۱۳۸۷ شمسی، مصادف با ۲۸ آگوست ۲۰۰۸ میلادی، با تقدیر از برگزیدگان کتاب‌های منتشره اعضای انجمن فرهنگی ناشران کتاب کودک و نوجوان که در سال ۱۳۸۶ مورد بررسی قرار گرفته است، به کار خود پایان داد. در این جشنواره که در ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۸، در محل مرکز همایش‌ها، سالن یوسف شریعت زاده، در کتابخانه ملی ایران برگزار شد، داوران هیچ یک از آثار رسیده را واجد شرایط انتخاب به عنوان «کتاب برتر» تشخیص ندادند.